

貸借対照表

神鋼アクテック株式会社

(単位：百万円)

	第31期 2018年3月末現在	第32期 2019年3月末現在	第33期 2020年3月末現在	第34期 2021年3月末現在	第35期 2022年3月末現在		第31期 2018年3月末現在	第32期 2019年3月末現在	第33期 2020年3月末現在	第34期 2021年3月末現在	第35期 2022年3月末現在
【流動資産】	【571】	【698】	【717】	【678】	【736】	【流動負債】	【254】	【333】	【319】	【267】	【274】
現金	0	0	1	0	0	支払手形	0	0	0	0	0
預金	3	17	14	4	1	買掛金	151	149	141	111	107
受取手形	41	34	43	30	28	短期借入金	0	0	0	0	0
売掛金	231	238	193	266	216	未払費用	33	54	37	40	41
未収入金	0	0	0	0	1	未払金	8	12	12	12	12
棚卸資産	172	162	194	155	203	預り金	4	5	11	14	14
短期貸付金 (CMS)	106	240	266	217	281	未払法人税等	16	51	53	22	36
その他流動資産	6	6	6	7	7	未払消費税	8	19	17	21	13
短期繰延税金資産	12	0	0	0	0	賞与引当金	34	43	47	47	51
						その他流動負債	0	1	0	0	0
【固定資産】	【585】	【620】	【638】	【648】	【653】	【固定負債】	【183】	【174】	【160】	【146】	【134】
建物	448	449	451	448	456	長期未払金	73	77	66	54	42
構築物	116	116	119	120	120	長期繰延税金負債	35	15	3	0	0
機械装置	474	531	559	588	600	退職給与引当金	70	74	83	82	90
車両運搬具	8	9	15	18	21	役員退職慰労引当金	4	6	8	11	2
工具器具備品	175	181	199	191	205	環境対策引当金	0	2	1	0	0
土地	272	272	272	272	272	負債計	436	507	479	413	408
建設仮勘定	3	9	9	13	23						
減価償却累計額	△1,008	△1,047	△1,095	△1,108	△1,145	【株主資本】	【698】	【789】	【851】	【890】	【959】
その他固定資産	6	11	14	12	9	【資本金】	【100】	【100】	【100】	【100】	【100】
長期繰延税金資産	0	0	0	1	1	【資本剰余金】	【100】	【100】	【100】	【100】	【100】
投資有価証券	82	81	85	85	83	資本準備金	100	100	100	100	100
敷金	9	9	9	9	9	【利益剰余金】	【498】	【589】	【651】	【690】	【759】
						利益準備金	11	11	11	11	11
						(その他剰余金)	(487)	(578)	(640)	(678)	(748)
						別途積立金	110	110	110	110	110
						圧縮積立金	84	82	81	86	83
						繰越利益剰余金	292	386	450	482	554
						【有価証券評価差額金】	【23】	【22】	【24】	【24】	【23】
						純資産計	720	811	875	913	982
資産計	1,156	1,318	1,354	1,326	1,389	負債+純資産計	1,156	1,318	1,354	1,326	1,389

(単位：円)

	第31期	第32期	第33期	第34期	第35期
経常利益	74,561,515	149,769,229	183,330,000	152,529,373	181,774,061
ROA (%)	6.45	11.37	13.54	11.50	13.08

損益計算書

神鋼アクテック株式会社

(単位：百万円)

	第31期	第32期	第33期	第34期	第35期
	自 2017年4月 1日 至 2018年3月31日	自 2018年4月 1日 至 2019年3月31日	自 2019年4月 1日 至 2020年3月31日	自 2020年4月 1日 至 2021年3月31日	自 2021年4月 1日 至 2022年3月31日
売上高	1,331	1,493	1,474	1,390	1,479
売上原価	965	1,024	986	940	966
売上総利益	366	469	488	450	513
販売費及び一般管理費	292	308	303	299	338
営業利益	74	161	185	151	175
営業外収益	15	9	8	8	10
営業外費用	14	20	10	6	3
経常利益	75	150	183	153	182
特別利益	0	0	0	0	0
特別損失	29	1	0	0	0
税引前当期純利益	46	149	183	153	182
法人税、住民税及び事業税	24	62	88	64	66
法人税等調整額	18	△ 6	△ 13	△ 4	0
当期純利益	4	93	108	93	116